termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010382900, firmado em 27/07/2023, com o(s)
Fiduciante(s) JOSIE ALVES MIKELI/ALEKS MIKELI, maior/maior, inscrito no CPF n° 042.860.436-65/019.148.926-
31, no dia 11 de abril de 2025, a partir das 09h50min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a  R$ 838.015,34 (Oitocentos e trinta e oito mil, quinze reais e trinta e quatro centavos), o imóvel matriculado
sob n° 128.430 do Oficial de Registro de Imóveis de Betim/MG, constituído pelo Apartamento nº 502, situado na
Rua Areclides do Pinho Angelo, nº 16, situado no 5º Pavimento do Condomínio EDIFICIO MONT BLANC, Bairro

[...]

Consta conforme R.21 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/
A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 15 de abril de 2025, a
partir das 13h50min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a R$ 705.121,42 (Setecentos e cinco mil, cento e vinte e um reais e quarenta e dois centavos), nos termos
do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net)

[...]

Cédula de Crédito Bancário, nº 0010278904, firmado em 18/11/2021, com o(s) Fiduciante(s) RENATO RAMOS DE
FARIAS NETO, maior, inscrito no CPF n° 026.112.204-50, no dia 10 de abril de 2025, a partir das 09h40min em PRIMEIRO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a  R$ 229.073,38 (Duzentos e vinte e nove mil e setenta e três reais e
trinta e oito centavos), o imóvel matriculado sob n° 23.270 do Oficial de Registro de Imóveis de Matozinhos/MG,
constituído pelo Apartamento nº 04, situado na Rua Célia Gonçalves do Carmo, n° 107, Condomínio Residencial Villa São
João II,   bairro São João II, em Prudente de Morais/MG, com 70,00 m² de área privativa total, 24,50m² de área de uso comum,

[...]

em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o dia 14 de abril de 2025, a partir das 13h40min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance
mínimo igual ou superior a R$ 117.251,44 (Cento e dezessete mil, duzentos e cinquenta e um reais e quarenta e
quatro centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a).
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES
(sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma) hora do início do

[...]

SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos da Cédula de Crédito Bancário, nº 00333058300000026190,
firmado em 11/02/2020, com o(s) Fiduciante(s) TRANSPORTES VAL SANTANA LTDA, CNPJ nº 16.977.920-0001/02, no dia 11 de
abril de 2025, a partir das 10h10min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a  R$ 1.009.083,61 (Um milhão,
nove mil, oitenta e três reais e sessenta e um centavos) , o imóvel matriculado sob n° 16.865 do Oficial de Registro de
Imóveis de Betim/MG, constituído pela Casa residencial situada na Rua Flávio Saraiva, nº 204, Bairro Guarujá, em Betim/MG, com área
de terreno de 420,00m² e área construída de 202,20m².